FACULDADE ENFERMAGEM NOVA ESPERANCA

Reconhecida pelo MEC: Portaria n°® 3258 de 21 de setembro de 2005.Publicada no Diario Oficial de 23 de setembro de 2005 Pg. 184 Secao 01.

CURSO DE GRADUACAO EM FARMACIA

Portaria de Autorizagdo do MEC: n° 818 de 29 de outubro de 2015

FACENE

HORARIO DO 7° PERIODO (P 7) — 2019.1- NOITE

NOITE

JAN/FEVER

28/01

29/01

30/01

31/01

01/02

02/02

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:30 as 19:20

19:20 as 20:10

INTERVALO

20:20 as 21:10

21:10 as 22:00

07:30 as 08:20

Seg. Admin. Medicam.

Cont Microbiol. Medicam

. Admin. Medicam.

Cont Microbiol. Medica

Seg. Admin. Medicam.

08:20 as 09:10

Seg. Admin. Medicam.

Cont Microbiol. Medicam

. Admin. Medicam.

Cont Microbiol. Medica

Seg. Admin. Medicam.

INTERVALO

09:30 as 10:20

Seg. Admin. Medicam.

Cont Microbiol. Medica

. Admin. Medicam.

Cont Microbiol. Medica

Cont Microbiol. Medica

10:20 as 11:10

Seg. Admin. Medicam.

Cont Microbiol. Medica

. Admin. Medicam.

Cont Microbiol. Medica

Cont Microbiol. Medica

11:10 as 12:00

Seg. Admin. Medicam.

FEVEREIRO

04/02

05/02

06/02

07/02

08/02

09/02

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

07:30 as 08:20

Cont Microbiol. Medica

18:30 as 19:20

. Admin. Medicam.

Cont Microbiol. Medica

. Admin. Medicam.

Cont Microbiol. Medica

Seg. Admin. Medicam.

08:20 as 09:10

Cont Microbiol. Medica

19:20 as 20:10

. Admin. Medicam.

Cont Microbiol. Medica

. Admin. Medicam.

Cont Microbiol. Medica

Seg. Admin. Medicam.

INTERVALO

INTERVALO

09:30 as 10:20

Cont Microbiol. Medical[f

20:20 as 21:10

. Admin. Medicam.

Cont Microbiol. Medica

. Admin. Medicam.

Cont Microbiol. Medica

Cont Microbiol. Medica

10:20 as 11:10

Cont Microbiol. Medica

21:10 as 22:00

. Admin. Medicam.

Cont Microbiol. Medica

. Admin. Medicam.

Cont Microbiol. Medica

Cont Microbiol. Medica

11:10 as 12:00

Cont Microbiol. Medica

FEVEREIRO

11/02

12/02

13/02

14/02

15/02

16/02

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

07:30 as 08:20

Seg. Admin. Medicam.

18:30 as 19:20

. Admin. Medicam.

Cont Microbiol. Medica

. Admin. Medicam.

Cont Microbiol. Medica

Seg. Admin. Medicam.

08:20 as 09:10

Seg. Admin. Medicam.

19:20 as 20:10

. Admin. Medicam.

Cont Microbiol. Medica

. Admin. Medicam.

Cont Microbiol. Medica

Seg. Admin. Medicam.

INTERVALO

INTERVALO

09:30 as 10:20

Seg. Admin. Medicam.

20:20 as 21:10

. Admin. Medicam.

Cont Microbiol. Medica

. Admin. Medicam.

Cont Microbiol. Medica

Cont Microbiol. Medica

10:20 as 11:10

Seg. Admin. Medicam.

21:10 as 22:00

. Admin. Medicam.

Cont Microbiol. Medica

. Admin. Medicam.

Cont Microbiol. Medica

Cont Microbiol. Medica

11:10 as 12:00

Seg. Admin. Medicam.

FEVEREIRO

18/02

19/02

20/02

21/02

22/02

23/02

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

07:30 as 08:20

Cont Microbiol. Medica

18:30 as 19:20

Seg. Admin. Medicam.

Cont Microbiol. Medica

TCCI|

TCCI

TCCI|

08:20 as 09:10

Cont Microbiol. Medica

19:20 as 20:10

Seg. Admin. Medicam.

Cont Microbiol. Medica

TCCI

TCCI

TCCI

INTERVALO

INTERVALO

09:30 as 10:20

Cont Microbiol. Medica

20:20 as 21:10

Seg. Admin. Medicam.

Seg. Admin. Medicam.

TCCI

TCCI

TCCI

10:20 as 11:10

Cont Microbiol. Medica

21:10 as 22:00

Seg. Admin. Medicam.

Seg. Admin. Medicam.

TCCI|

TCCI

TCCI

11:10 as 12:00

Cont Microbiol. Medica
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HORARIO DO 7° PERIODO (P 7) — 2019.1- NOITE

- NOITE

FACENE

FEV/IMAR

25/02

26/02

27/02

28/02

01/03

02/03

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:30 as 19:20

TCCI

TCCI

19:20 as 20:10

TCCI

TCCI

TESTE DE

INTERVALO

PROGRESSO

20:20 as 21:10

TCCI

TCCI

21:10 as 22:00

TCCI

TCC I

TCCI

TCCI

TCCI

TCC I

Direcionamento ao
Orientador de
Monografia (TCC)

07:30 as 08:20

08:20 as 09:10

INTERVALO

FERIADO DE

09:30 as 10:20

CARNAVAL

10:20 as 11:10

11:10 as 12:00

MARCO

04/03

05/03

06/03

07/03

08/03

09/03

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:30 as 19:20

19:20 as 20:10

INTERVALO

20:20 as 21:10

21:10 as 22:00

FERIADO DE
CARNAVAL

FERIADO DE
CARNAVAL

FERIADO DE
CARNAVAL

Estagio Curricular Supervisionado |
Vivéncia da Gestéo, Assisténcia e
Prética Hospitalar Farmacéutica

07:30 as 08:20

08:20 as 09:10

INTERVALO

09:30 as 10:20

10:20 as 11:10

11:10 a&s 12:00

MARCO

11/03

12/03

13/03

14/03

15/03

16/03

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:30 as 19:20

19:20 as 20:10

INTERVALO

20:20 as 21:10

21:10 as 22:00

Estagio Curricular Supervisionado |

Vivéncia da Gestao, Assisténcia e Pratica Hospitalar

Farmacéutica

07:30 as 08:20

08:20 as 09:10

INTERVALO

09:30 as 10:20

10:20 as 11:10

11:10 a&s 12:00

MARCO

18/03

19/03

20/03

21/03

22/03

23/03

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:30 as 19:20

19:20 as 20:10

INTERVALO

20:20 as 21:10

21:10 as 22:00

Estagio Curricular Supervisionado |

Vivéncia da Gestéo, Assisténcia e Pratica Hospitalar

Farmacéutica

PROVA
INTEGRADA

07:30 as 08:20

08:20 as 09:10

INTERVALO

09:30 as 10:20

10:20 as 11:10

11:10 as 12:00
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HORARIO DO 7° PERIODO (P 7) — 2019.1- NOITE

- NOITE

FACENE

MARCO

25/03

26/03

27/03

28/03

29/03

30/03

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:30 as 19:20

19:20 as 20:10

INTERVALO

20:20 as 21:10

21:10 as 22:00

Estagio Curricular Supervisionado |
Vivéncia da Gestéo, Assisténcia e Pratica Hospitalar

Farmacéutica

07:30 as 08:20

08:20 as 09:10

INTERVALO

09:30 as 10:20

10:20 as 11:10

11:10 as 12:00

ABRIL

01/04

02/04

03/04

04/04

06/04

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

HORARIO

SABADO

18:30 as 19:20

19:20 as 20:10

INTERVALO

20:20 as 21:10

21:10 as 22:00

Estagio Curricular Supervisionado |
Vivéncia da Gestao, Assisténcia e Pratica Hospitalar

Farmacéutica

07:30 as 08:20

08:20 as 09:10

INTERVALO

09:30 as 10:20

10:20 as 11:10

11:10 a&s 12:00

ABRIL

08/04

09/04

10/04

11/04

13/04

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

HORARIO

SABADO

18:30 as 19:20

19:20 as 20:10

INTERVALO

20:20 as 21:10

21:10 as 22:00

Estagio Curricular Supervisionado |
Vivéncia da Gestao, Assisténcia e Pratica Hospitalar

Farmacéutica

07:30 as 08:20

08:20 as 09:10

INTERVALO

09:30 as 10:20

10:20 as 11:10

11:10 as 12:00

ABRIL

15/04

16/04

17/04

18/04

20/04

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

HORARIO

SABADO

18:30 as 19:20

19:20 as 20:10

INTERVALO

20:20 as 21:10

21:10 as 22:00

Estagio Curricular Supervisionado |
Vivéncia da Gestéo, Assisténcia e
Pratica Hospitalar Farmacéutica

FERIADO DA
SEMANA SANTA

FERIADO DA
SEMANA SANTA

07:30 as 08:20

08:20 as 09:10

INTERVALO

FERIADO DA

09:30 as 10:20

SEMANA SANTA

10:20 as 11:10

11:10 as 12:00
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FACENE CURSO DE GRADUACAO EM FARMACIA
. Portaria de Autorizagéo dcl MEC: n° 818 de 29 de outubro de 2015
HORARIO DO 7° PERIODO (P 7) — 2019.1- NOITE
- NOITE
ABRIL 22104 23/04 24/04 25/04 26/05 27/04
HORARIO/DIA SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEXTA HORARIO SABADO

[18:30 as 19:20

§|19:20 as 20:10

INTERVALO
20:20 as 21:10

[21:10 as 22:00

Vivéncia da Gestao, Assisténcia e Pratica Hospitalar Farmacéutica

Estagio Curricular Supervisionado |

07:30 as 08:20

08:20 as 09:10

INTERVALO

09:30 as 10:20

10:20 as 11:10

11:10 as 12:00

ABRIL/ MAIO

29/04

30/04

01/05

02/05

03/05

04/05

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

Il 18:30as19:20

19:20 as 20:10

INTERVALO

20:20 as 21:10

21:10 as 22:00

Vivéncia da Gestao, Assisténcia e Pratica Hospitalar Farmacéutica

Estagio Curricular Supervisionado |

07:30 as 08:20

08:20 as 09:10

INTERVALO

09:30 as 10:20

10:20 as 11:10

11:10 as 12:00

MAIO

06/05

07/05

08/05

09/05

10/05

11/05

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:30 as 19:20

19:20 as 20:10

INTERVALO

20:20 as 21:10

21:10 as 22:00

Vivéncia da Gestao, Assisténcia e Pratica Hospitalar Farmacéutica

Estagio Curricular Supervisionado |

07:30 as 08:20

08:20 as 09:10

INTERVALO

09:30 as 10:20

10:20 as 11:10

11:10 as 12:00

MAIO

13/05

14/05

15/05

16/05

17/05

18/05

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:30 as 19:20

19:20 as 20:10

INTERVALO

20:20 as 21:10

21:10 as 22:00

Vivéncia da Gestao, Assisténcia e Pratica Hospitalar Farmacéutica

Estagio Curricular Supervisionado |

07:30 as 08:20

08:20 as 09:10

INTERVALO

09:30 as 10:20

10:20 as 11:10

11:10 as 12:00
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A

FACENE CURSO DE GRADUACAO EM FARMACIA
. Portaria de Autorizacéo dcl MEC: n° 818 de 29 de outubro de 2015
HORARIO DO 7° PERIODO (P 7) — 2019.1- NOITE
- NOITE
MAIO 20/05 21/05 22/05 23/05 24/05 25/05
HORARIO/DIA SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEXTA HORARIO SABADO

07:30 as 08:20

18:30 as 19:20 ;s - . .. 08:20 as 09:10
[ 20as 1020 Estagio Curricular Supervisionado | INTERVALO '
INTERVALO A 1 X i A H At 1 A 1 09:30 as 10:20
5020 as 55| VIVENCia da Gestao, Assisténcia e Pratica Hospitalar Farmaceéutica 5o wiag
21:10 as 22:00 11:10 as 12:00
L 1
MAIO/JUN 27/05 28/05 29/05 30/05 31/05 01/06
HORARIO/DIA SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEXTA HORARIO SABADO

18:30 as 19:20

19:20 as 20:10

INTERVALO

20:20 as 21:10

21:10 as 22:00

Estagio Curricular Supervisionado |
Vivéncia da Gestao, Assisténcia e Pratica Hospitalar Farmacéutica

07:30 as 08:20

08:20 as 09:10

INTERVALO

09:30 as 10:20

10:20 as 11:10

11:10 a&s 12:00

JUNHO

03/06 04/06 05/06 06/06 07/06

08/06

HORARIO/DIA

SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEXTA

HORARIO

SABADO

18:30 as 19:20

19:20 as 20:10

INTERVALO

20:20 as 21:10

21:10 as 22:00

Estagio Curricular Supervisionado |
Vivéncia da Gestéo, Assisténcia e Pratica Hospitalar Farmacéutica

07:30 as 08:20

08:20 as 09:10

INTERVALO

09:30 as 10:20

10:20 as 11:10

11:10 as 12:00
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HORARIO DO 7° PERIODO (P 7) — 2019.1- NOITE

- NOITE
REPOSICAO

FACENE

JUNHO

10/06 11/06 12/06

13/06

14/06

15/06

HORARIO/DIA

SEGUNDA TERCA QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:30 as 19:20

19:20 as 20:10

INTERVALO

20:20 as 21:10

21:10 as 22:00

Estagio Curricular Supervisionado |
Vivéncia da Gestéo, Assisténcia e
Pratica Hospitalar Farmacéutica

APRESENTACAO DE
TCC

07:30 as 08:20

Cont Micro. Mgdicam
REPOSICAO

08:20 as 09:10

INTERVALO

09:30 as 10:20

Seguranca Administ.
Medicam.
REPOSICAO

10:20 as 11:10

11:10 as 12:00

FINAL

JUNHO

17/06 18/06 19/06

20/06

21/06

22/06

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:30 as 19:20

19:20 as 20:10

INTERVALO

20:20 as 21:10

21:10 as 22:00

APRESENTACAO DE TCC

FERIADO CORPUS

CHRISTI

07:30 as 08:20

Cont Micro. Medicam
FINAL

08:20 as 09:10

INTERVALO

09:30 as 10:20

Seguranga Administ.
Medicam.
FINAL

10:20 as 11:10

11:10 as 12:00




